

「米国株信用取引に関するルール」新旧対照表

(下線部分改定)

頁	新	旧	備考
1	<p>マネックス証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号 加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、<u>一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会</u>、一般社団法人 日本投資顧問業協会</p> <p>I～II.3 略</p>	<p>マネックス証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号 加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、<u>一般社団法人 日本暗号資産取引業協会</u>、一般社団法人 日本投資顧問業協会</p> <p>I～II.3 略</p>	<p>変更</p> <p>略</p>
13	<p>4. 当社でのお取引と建玉の期日に関する留意事項 (1) 取引注文に関して (略)</p>	<p>4. 当社でのお取引と建玉の期日に関する留意事項 (1) 取引注文に関して (略)</p>	
14	<p>⑤ 注文 米国株式信用取引のご注文の期限は現地営業日基準で当日中のみです。 予約注文、訂正・取消含め、ご注文が可能な時間帯（日本時間）は以下の通りです。 <新規建および返済注文> ・月曜日～金曜日 値洗い処理後～翌 9 時 00 分（夏時間） 値洗い処理後～翌 10 時 00 分（冬時間） ・土曜日 値洗い処理後～翌 3 時 30 分（夏および冬時間） ・日曜日 7 時 30 分～翌 9 時 00 分（夏時間） 7 時 30 分～翌 10 時 00 分（冬時間）</p>	<p>⑤ 注文 米国株式信用取引のご注文の期限は現地営業日基準で当日中のみです。 予約注文、訂正・取消含め、ご注文が可能な時間帯（日本時間）は以下の通りです。 <新規建および返済注文> ・月曜日～金曜日 値洗い処理後～翌 9 時 00 分（夏時間） 値洗い処理後～翌 10 時 00 分（冬時間） ・土曜日 値洗い処理後～翌 3 時 30 分（夏および冬時間） ・日曜日 7 時 30 分～翌 9 時 00 分（夏時間） 7 時 30 分～翌 10 時 00 分（冬時間）</p>	

頁	新	旧	備考
20	<p><現引注文> ・現地営業日 <u>19時00分～翌10時30分（夏および冬時間）</u></p> <p>（注1）現引注文は土曜日、日曜日、国内および現地休場日にはご注文いただけません。</p> <p>Ⅱ.4(1)⑥～付記 略</p> <p style="text-align: right;">(2024年11月11日)</p>	<p><現引注文> ・現地営業日 <u>21時00分～翌10時30分（夏および冬時間）</u></p> <p>（注1）現引注文は土曜日、日曜日、国内および現地休場日にはご注文いただけません。</p> <p>Ⅱ.4(1)⑥～付記 略</p> <p style="text-align: right;">(2024年2月1日)</p>	<p>変更</p> <p>略</p> <p>変更</p>

以上